
入札結果一覧

場所

№

1

2

3 13:00 スクールバス車両購入 教育総務課 森六自動車（株）

落札業者

（有）シオデメディカ
ル

2,398,000円

開始
時間

入　札　名

哲西支局地域振
興課

令和５年度　湯川診療所心電図
検査装置購入

13:00

令和5年9月13日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

3,925,000円

13:00
令和５年度　哲西診療所ドライケ
ム購入

1,375,000円

落札金額
(税込み)

担当課

健康医療課 赤木医科器械（株）



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

1,375,000円

1,250,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年9月13日

指名通知日

税　抜　額
内訳

125,000円

赤木　伸寛

令和5年8月30日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

（株）岡山医学検査センター

（有）シオデメディカル

心電図検査装置　一式

種　　別 物品

令和5年11月30日
予定価格（税抜） 1,390,000円

-

-

1,480,000

決定

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

赤木医科器械（株）

総務部契約検査課 所　属　課 健康医療課

件　　名

施 行 場 所

令和５年度　湯川診療所心電図検査装置購入

新見市土橋2406　湯川診療所

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

1,250,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 倉敷市五日市６３－４

落　札　者

納　　期

13時00分

概　　要

赤木医科器械（株）

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

入 札 結 果 情 報

辞退

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）シオデメディカル 2,180,000

開 札 日 時 令和5年9月13日

内訳

令和５年度　哲西診療所ドライケム購入

施 行 場 所 新見市哲西町矢田3604番地　新見市哲西診療所

指名通知日 令和5年8月30日

決定

赤木医科器械（株） 2,300,000

-

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲西支局地域振興課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（有）シオデメディカル 落札額(税込)

住所

2,398,000円

2,600,000西日本メディカルリンク（株）

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

種　　別

納　　期

概　　要 ドライケム　１式

代表取締役 柳本　耕太郎 税　抜　額

予定価格（税抜） 2,300,000円
契約締結日の翌日から３０日以内

2,180,000円

倉敷市鶴形１－７－２８ 消費税額等 218,000円

辞退



3

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

施 行 場 所 新見市西方3895番地2　神代駅前バス車庫

指名通知日 令和5年8月30日

開 札 日 時 令和5年9月13日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
スクールバス車両購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

森六自動車（株） 落札額(税込)

住所

3,925,000円

代表取締役 森　憲次
内訳

税　抜　額 -

新見市新見１０２４－５ 消費税額等 -

3,998,000

種　　別

納　　期

概　　要 スクールバス（１４人乗り）１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 -

井倉オートサービス工場 3,938,722

4,320,000円
令和6年3月31日

物品

予定価格（税込）

（有）ナガエオート 4,000,000

（株）自光モータース 3,985,000

(有)オート来夢ヨシオ 4,100,000

（有）オートエム 3,950,000

(有)亀井モータース 4,100,000

カプラス（株）

清水商会（有）

（株）杉本モータース

4,158,000

3,990,000

森六自動車（株） 3,925,000 決定

（株）吉平自工 4,300,000

（株）新見コルト 4,100,000

（有）光タクシー 3,950,000

北備自動車修理工場（有） 4,050,000

（株）北陽商会 4,320,899

辞退


